
RESOLUCIÓN Nº3

TRIBUNAL CALIFICADOR 

AUXILIAR DE GESTIÓN

“BAREMACIÓN  DE  MÉRITOS  DE  LA  FASE  DE  CONCURSO  Y  VALORACIÓN  FINAL

PROVISIONAL DEL PROCESO SELECTIVO PARA CONSTITUIR UNA BOLSA DE TRABAJO

DE AUXILIAR DE GESTIÓN EN EL AYUNTAMIENTO DE PILAR DE LA HORADADA”

Que en fecha 21 de septiembre de 2021, se publicaron las calificaciones finales de la fase

de Oposición, para la selección de la bolsa de empleo de la especialidad de Auxiliar de Gestión.

 Que con fecha 23 de septiembre de 2021, se recibe por registro general a través de la sede

electrónica  del  Ayuntamiento  de  Pilar  de  la  Horadada  (2021013114),  escrito  de  GEMA

FERNÁNDEZ DEL BAÑO, con DNI  ***5612**,  a  través del  cual  solicita  que  “se  revise  mi  nota

definitiva puesto que ha habido un error de calculo…” Que una vez revisada y comprobada la plantilla

de su ejercicio-cuestionario test, se comprueba que la calificación y puntuación de su ejercicio es

correcta, al tener 43 aciertos y 7 errores.

Que  finalizado  el  plazo  de  presentación  de  méritos  y  experiencia,  los  miembros  del

Tribunal Calificador se reunieron en varias sesiones para  proceder a su valoración, siguiendo los

apartados a valorar según las bases del proceso selectivo y de conformidad con las bases de la

convocatoria  aprobadas por la  Junta de Gobierno Local  de fecha 14 de enero de 2020,  éste

Órgano Técnico de selección-Tribunal Calificador, RESUELVE:

PRIMERO.- Aprobar y publicar el resultado provisional de la fase de Concurso (baremación

de méritos), según consta en el acta número 8, en su apartado 2. De la que resulta la siguiente

puntuación:
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FASE CONCURSO MÉRITOS FORMACIÓN / EXPERIENCIA

APELLIDOS NOMBRE DNI
2.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.4 2.2 TOTAL

1 ABADIA GALVEZ, LUISA BERNARDINA ***5717** 1,00 8,00 0,00 0,00 1,40 10,40

2 ABADIA GEA, ENCARNACION ***5834** 0,00 8,00 0,00 0,00 0,15 8,15

3 AGUER BAEZA, SONIA LORENA ***6781** 1,00 0,00 0,20 0,00 0,30 1,50

4 ARTUÑEDO ALARCON, FRANCISCA DE LOS ANG ***5264** 1,00 8,00 0,00 0,50 4,46 13,96

5 BARBADORA FERNANDEZ, ANA ***5264** 1,00 2,00 0,00 0,00 2,78 5,78

6 BONMATI SEMPERE, BELEN ***7832** 1,00 3,20 0,20 0,00 1,44 5,84

7 CAMPOY CELDRAN, MONICA ***2788** 1,00 6,00 0,00 0,00 1,12 8,12

8 CAMPOY CELDRAN, SOFIA ***0332** 1,00 8,00 0,00 0,00 3,24 12,24

9 CARRASCO PASTOR, ANA BELEN ***5693** 1,00 8,00 0,00 0,40 10,08 19,48

10 CARREÑO GALLEGO, MARIA TERESA ***6842** 1,00 3,00 0,20 0,50 2,72 7,42

11 CASES BALLESTA, LUCIA ***5297** 1,00 0,00 0,20 0,00 1,04 2,24

12 CASTILLO TARIN, JESSICA MARIA ***1644** 1,00 6,50 0,20 0,50 0,98 9,18

13 CAYUELAS LOPEZ, MARIA ISABEL ***1543** 0,00 3,50 0,00 0,00 10,74 14,24

14 ESCRIBANO ALCOLEA, MARIA ASCENSION ***9017** 1,00 2,70 0,00 0,00 0,42 4,12

15 FERNANDEZ BAÑO DEL, GEMA ***5612** 1,00 4,90 0,00 0,50 0,92 7,32

16 FERNANDEZ CORDOBA CABALLERO DE, JUAN ***6016** 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

17 FERNANDEZ SANCHEZ, PALOMA ***5643** 1,00 5,20 0,20 0,50 5,66 12,56

18 FERNANDEZ VALERA, FRANCISCA ***5963** 1,00 8,00 0,00 0,00 2,97 11,97

19 FERRI ZARAGOZA, ALEJANDRO ***3988** 1,00 4,40 0,20 0,50 0,02 6,12

20 FILIU PARRA, JOSE ***0876** 1,00 8,00 0,20 0,00 4,11 13,31

21 GALINDO JIMENEZ, CRISTINA ***1047** 1,00 1,50 0,00 0,00 0,00 2,50

22 GALINDO JIMENEZ, VIRGINIA ***1047** 1,00 5,40 0,20 0,50 0,98 8,08
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23 GARCIA GARCIA, ROBERTO ***2615** 1,00 4,00 0,00 0,50 0,00 5,50

24 GARRIDO SANCHEZ, ANA ISABEL ***5051** 1,00 3,00 0,00 0,00 0,00 4,00

25 GIMENEZ VIDAL, JUAN JOSE ***1940** 1,00 0,50 0,20 0,50 0,60 2,80

26 GOMEZ ALDEGUER, DAMIANA ***0161** 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

27 GONZALEZ MARTINEZ, GINES ***3288** 1,00 1,00 0,00 0,00 0,42 2,42

28 GONZALEZ PANDO, ISAAC ***4076** 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00

29 GRACIA ALBALADEJO, FULGENCIO ***5824** 1,00 6,50 0,00 0,50 4,16 12,16

30 GUIL ESPINA, MARIA PALOMA INMACUL ***9239** 1,00 8,00 0,00 0,00 2,19 11,19

31 HENAREJOS VILLAESCUSA, MARIA PILAR ***6559** 1,00 4,20 0,00 0,00 0,00 5,20

32 HERNANDEZ NAVARRO, MERCEDES ***6013** 1,00 3,40 0,00 0,00 11,48 15,88

33 ILLAN HERNANDEZ, REMEDIOS ***9997** 1,00 8,00 0,00 0,50 3,08 12,58

34 INIESTA FERRANDEZ, ANDREA ***2953** 1,00 0,00 0,20 0,00 0,00 1,20

35 JIMENEZ LOPEZ, NOEMI ***6253** 1,00 8,00 0,00 0,00 3,78 12,78

36 LARESCANO REBOTO, MARIA CONSOLACION ***3917** 1,00 4,00 0,00 0,00 0,00 5,00

37 LAZARO GARZON, YOLANDA ***0797** 1,00 1,90 0,00 0,50 0,85 4,25

38 LOPEZ GIL, Mª DOLORES ***9560** 0,00 1,00 0,00 0,40 1,40 2,80

39 LOPEZ SANCHEZ, IVAN ***1300** 1,00 4,00 0,00 0,00 0,00 5,00

40 MAÑOGIL CAMPILLO, DAVID JESUS ***2847** 1,00 3,00 0,20 0,00 0,10 4,30

41 MARIN GONZALEZ, NATALIA ***4174**
1,00 5,50 0,20 0,00 0,56

7,26

42 MARIN MARIN, MARIA CARMEN ***6481**
1,00 6,40 0,00 0,00 16,15

23,55

43 MARTINEZ ALBALADEJO, CONCEPCION ***2233** 1,00 0,40 0,00 0,00 2,53 3,93

44 MARTINEZ GIMENEZ, CARMEN TRINIDAD ***0774** 1,00 8,00 0,20 0,20 3,85 13,25

45 MARTINEZ JUAN, MIRIAM ***1878** 1,00 5,20 0,20 0,00 0,84 7,24

46 MARTINEZ ROS, MARIA CONCEPCION ***1823** 1,00 7,50 0,20 0,50 0,98 10,18

47 MAS MATEU, ALFREDO ***7807** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 MEDINA OLTRA, MARIA DEL CARMEN ***1439** 1,00 8,00 0,00 0,20 13,80 23,00
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49 MERINO MORA, ANTONIA ***6088** 1,00 8,00 0,30 0,50 12,39 22,19

50 MOLINA LOPEZ, CLARA MARIA ***8942** 0,00 8,00 0,20 0,00 0,14 8,34

51 MOLINA MARTINEZ, JOSE MANUEL ***7374** 1,00 0,00 0,30 0,00 1,92 3,22

52 MOYA NOGUERA, CARMEN MARIA ***9896** 
1,00 8,00 0,00 0,00 0,53

9,53

53 MOYA PEREZ, MARIA DEL ROCIO ***0573** 1,00 3,70 0,00 0,00 3,82 8,52

54 PATIÑO MURCIA, MIGUEL ANGEL ***5584** 1,00 1,00 0,20 0,00 2,10 4,30

55 PEREA RABASCO, MARIA DOLORES ***6970** 1,00 8,00 0,20 0,40 2,70 12,30

56 PEREZ ARREDONDO, TOMAS ***1316** 1,00 8,00 0,20 0,50 1,68 11,38

57 QUESADA LOPEZ, MARIA SOLEDAD ***6045** 1,00 8,00 0,00 0,50 14,10 23,60

58 RECHE SEGOVIA, ADORACION ***2279** 1,00 5,00 0,20 0,50 1,28 7,98

59 RIQUELME GIRONA, IRENE ***4022** 1,00 0,20 0,00 0,20 0,84 2,24

60 RODRIGUEZ ALONSO, MARIA DEL CARMEN ***9025** 1,00 1,20 0,00 0,20 2,54 4,94

61 RODRIGUEZ ANIORTE, EDUARDO ***5409** 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,10

62 RODRIGUEZ ANIORTE, MARIA DEL PILAR ***5152** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 RODRIGUEZ HERNANDEZ, ENCARNACION ***6628** 
1,00 5,00 0,10 0,00 1,73

7,83

64 SAMPER LUCAS, PILAR MARIA ***1478** 0,00 1,00 0,00 0,00 0,66 1,66

65 SANCHEZ SANCHEZ, MARIA FELICIDAD ***1239** 1,00 6,20 0,00 0,40 1,02 8,62

66 SOBER FERNANDEZ, MANUEL IGNACIO ***1665** 1,00 0,00 0,20 0,50 0,00 1,70

67 SORIANO GASULLA, MARIA AMPARO ***5887** 1,00 5,50 0,00 0,50 0,00 7,00

68 SORIANO VICEDO, LAURA ***3703** 1,00 8,00 0,30 0,00 2,94 12,24

69 URREA RUFETE, CONCEPCION ***0576** 1,00 4,00 0,00 0,00 4,58 9,58

70 VIDAL GARCIA, PEDRO VALENTIN ***8371** 1,00 8,00 0,00 0,00 8,34 17,34

71 ZAPATA ALBALADEJO, MARIA CARMEN ***2060** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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SEGUNDO.-  Aprobar y publicar el resultado provisional de las fases de Oposición y de

Concurso (Baremación de méritos),  de  la  bolsa  de empleo  de la  especialidad  de  Auxiliar  de

Gestión según consta en el  acta número 8,  en su apartado 3.  De la que resulta la siguiente

puntuación:

FASE OPOSICIÓN FASE CONCURSO
TOTAL

APELLIDOS NOMBRE DNI PUNTOS 60,00 % PUNTOS 40,00 %

1 ABADIA GALVEZ, LUISA BERNARDINA ***5717** 12,67 3,80 10,40 1,39 5,19

2 ABADIA GEA, ENCARNACION ***5834** 14,67 4,40 8,15 1,09 5,49

3 AGUER BAEZA, SONIA LORENA ***6781** 14,27 4,28 1,50 0,20 4,48

4
ARTUÑEDO ALARCON, FRANCISCA DE LOS 
ANG

***5264** 15,60
4,68

13,96 1,86 6,54

5 BARBADORA FERNANDEZ, ANA ***5264** 10,00 3,00 5,78 0,77 3,77

6 BONMATI SEMPERE, BELEN ***7832** 15,87 4,76 5,84 0,78 5,54

7 CAMPOY CELDRAN, MONICA ***2788** 10,93 3,28 8,12 1,08 4,36

8 CAMPOY CELDRAN, SOFIA ***0332** 14,53 4,36 12,24 1,63 5,99

9 CARRASCO PASTOR, ANA BELEN ***5693** 13,20 3,96 19,48 2,60 6,56

10 CARREÑO GALLEGO, MARIA TERESA ***6842** 10,53 3,16 7,42 0,99 4,15

11 CASES BALLESTA, LUCIA ***5297** 13,07 3,92 2,24 0,30 4,22

12 CASTILLO TARIN, JESSICA MARIA ***1644** 10,13 3,04 9,18 1,22 4,26

13 CAYUELAS LOPEZ, MARIA ISABEL ***1543** 14,67 4,40 14,24 1,90 6,30

14 ESCRIBANO ALCOLEA, MARIA ASCENSION ***9017** 12,80 3,84 4,12 0,55 4,39

15 FERNANDEZ BAÑO DEL, GEMA ***5612** 16,27 4,88 7,32 0,98 5,86

16
FERNANDEZ CORDOBA CABALLERO DE, 
JUAN

***6016** 13,47
4,04

1,00 0,13 4,17

17 FERNANDEZ SANCHEZ, PALOMA ***5643** 10,00 3,00 12,56 1,67 4,67

18 FERNANDEZ VALERA, FRANCISCA ***5963** 10,40 3,12 11,97 1,60 4,72

19 FERRI ZARAGOZA, ALEJANDRO ***3988** 13,73 4,12 6,12 0,82 4,94

20 FILIU PARRA, JOSE ***0876** 15,87 4,76 13,31 1,77 6,54

21 GALINDO JIMENEZ, CRISTINA ***1047** 15,20 4,56 2,50 0,33 4,89

22 GALINDO JIMENEZ, VIRGINIA ***1047** 12,93 3,88 8,08 1,08 4,96

23 GARCIA GARCIA, ROBERTO ***2615** 14,00 4,20 5,50 0,73 4,93

24 GARRIDO SANCHEZ, ANA ISABEL ***5051** 14,27 4,28 4,00 0,53 4,81

25 GIMENEZ VIDAL, JUAN JOSE ***1940** 11,73 3,52 2,80 0,37 3,89

26 GOMEZ ALDEGUER, DAMIANA ***0161** 11,73 3,52 1,00 0,13 3,65

27 GONZALEZ MARTINEZ, GINES ***3288** 13,73 4,12 2,42 0,32 4,44

28 GONZALEZ PANDO, ISAAC ***4076** 14,93 4,48 3,00 0,40 4,88

29 GRACIA ALBALADEJO, FULGENCIO ***5824** 11,33 3,40 12,16 1,62 5,02

30 GUIL ESPINA, MARIA PALOMA INMACUL ***9239** 14,80 4,44 11,19 1,49 5,93

31 HENAREJOS VILLAESCUSA, MARIA PILAR ***6559** 11,47 3,44 5,20 0,69 4,13

32 HERNANDEZ NAVARRO, MERCEDES ***6013** 16,27 4,88 15,88 2,12 7,00

33 ILLAN HERNANDEZ, REMEDIOS ***9997** 16,93 5,08 12,58 1,68 6,76
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34 INIESTA FERRANDEZ, ANDREA ***2953** 11,07 3,32 1,20 0,16 3,48

35 JIMENEZ LOPEZ, NOEMI ***6253** 16,93 5,08 12,78 1,70 6,78

36 LARESCANO REBOTO, MARIA CONSOLACION ***3917** 13,47 4,04 5,00 0,67 4,71

37 LAZARO GARZON, YOLANDA ***0797** 14,40 4,32 4,25 0,57 4,89

38 LOPEZ GIL, Mª DOLORES ***9560** 16,27 4,88 2,80 0,37 5,25

39 LOPEZ SANCHEZ, IVAN ***1300** 10,27 3,08 5,00 0,67 3,75

40 MAÑOGIL CAMPILLO, DAVID JESUS ***2847** 10,40 3,12 4,30 0,57 3,69

41 MARIN GONZALEZ, NATALIA ***4174** 17,87 5,36 7,26 0,97 6,33

42 MARIN MARIN, MARIA CARMEN ***6481** 17,07 5,12 23,55 3,14 8,26

43 MARTINEZ ALBALADEJO, CONCEPCION ***2233** 10,00 3,00 3,93 0,52 3,52

44 MARTINEZ GIMENEZ, CARMEN TRINIDAD ***0774** 14,13 4,24 13,25 1,77 6,01

45 MARTINEZ JUAN, MIRIAM ***1878** 11,60 3,48 7,24 0,97 4,45

46 MARTINEZ ROS, MARIA CONCEPCION ***1823** 11,73 3,52 10,18 1,36 4,88

47 MAS MATEU, ALFREDO ***7807** 15,73 4,72 0,00 0,00 4,72

48 MEDINA OLTRA, MARIA DEL CARMEN ***1439** 16,80 5,04 23,00 3,07 8,11

49 MERINO MORA, ANTONIA ***6088** 12,67 3,80 22,19 2,96 6,76

50 MOLINA LOPEZ, CLARA MARIA ***8942** 16,00 4,80 8,34 1,11 5,91

51 MOLINA MARTINEZ, JOSE MANUEL ***7374** 11,20 3,36 3,22 0,43 3,79

52 MOYA NOGUERA, CARMEN MARIA ***9896** 18,53 5,56 9,53 1,27 6,83

53 MOYA PEREZ, MARIA DEL ROCIO ***0573** 12,53 3,76 8,52 1,14 4,90

54 PATIÑO MURCIA, MIGUEL ANGEL ***5584** 16,80 5,04 4,30 0,57 5,61

55 PEREA RABASCO, MARIA DOLORES ***6970** 14,53 4,36 12,30 1,64 6,00

56 PEREZ ARREDONDO, TOMAS ***1316** 13,07 3,92 11,38 1,52 5,44

57 QUESADA LOPEZ, MARIA SOLEDAD ***6045** 16,67 5,00 23,60 3,15 8,15

58 RECHE SEGOVIA, ADORACION ***2279** 10,67 3,20 7,98 1,06 4,27

59 RIQUELME GIRONA, IRENE ***4022** 12,40 3,72 2,24 0,30 4,02

60 RODRIGUEZ ALONSO, MARIA DEL CARMEN ***9025** 11,87 3,56 4,94 0,66 4,22

61 RODRIGUEZ ANIORTE, EDUARDO ***5409** 12,00 3,60 0,10 0,01 3,61

62 RODRIGUEZ ANIORTE, MARIA DEL PILAR ***5152** 15,47 4,64 0,00 0,00 4,64

63 RODRIGUEZ HERNANDEZ, ENCARNACION ***6628** 17,60 5,28 7,83 1,04 6,32

64 SAMPER LUCAS, PILAR MARIA ***1478** 12,93 3,88 1,66 0,22 4,10

65 SANCHEZ SANCHEZ, MARIA FELICIDAD ***1239** 11,73 3,52 8,62 1,15 4,67

66 SOBER FERNANDEZ, MANUEL IGNACIO ***1665** 13,20 3,96 1,70 0,23 4,19

67 SORIANO GASULLA, MARIA AMPARO ***5887** 14,27 4,28 7,00 0,93 5,21

68 SORIANO VICEDO, LAURA ***3703** 13,60 4,08 12,24 1,63 5,71

69 URREA RUFETE, CONCEPCION ***0576** 15,47 4,64 9,58 1,28 5,92

70 VIDAL GARCIA, PEDRO VALENTIN ***8371** 13,07 3,92 17,34 2,31 6,23

71 ZAPATA ALBALADEJO, MARIA CARMEN ***2060** 10,80 3,24 0,00 0,00 3,24
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TERCERO.-  Establecer de  un  plazo  de  diez  días  hábiles  para  presentar  las

reclamaciones  que  estimen  oportunas  sobre  los  resultados  obtenidos,  a  partir  del  día

siguiente  al  de  la  publicación de la  presente resolución en el  Tablón de Anuncios de la  sede

electrónica municipal del Ayuntamiento,mediante instancia general, ya sea en el registro de entrada

electrónico o en las oficinas del Servicio de Atención al Ciudadano (SAC) del Ayuntamiento, dentro

del plazo indicado.

CUARTO.- Publicar  la presente resolución en el Tablón de Anuncios de la sede electrónica

del Ayuntamiento, a los efectos oportunos.

En Pilar de la Horadada,  

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL.                                   Vº.Bº.  LA SECRETARIA.  

      Fdo. Beatriz Selma Penalva.                                         Fdo. Marina Celdrán Aniorte
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